
 

  3 Sypialnie Apartament in Estepona
Ref: N7546

 475.000€
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Typ nieruchomości :
Apartament

Miejscowość : Estepona

Sypialnie : 3

Łazienki : 2

Basen : Wspólny Powierzchnia
mieszkania :

86
m²

Gimnazjum Winda Klimatyzacja

NOWY KOMPLEKS MIESZKALNY W ESTEPONIE

 Kompleks mieszkalny New Build w Esteponie składa się z 54
nieruchomości.
Możesz wybrać 2 i 3 sypialnie oraz różne typy: parter, piętro i penthouse, niektóre pokoje z widokiem na
morze, więc możesz poczuć światło Morza Śródziemnego każdego dnia. 

Wszystkie nasze nieruchomości są zwrócone na
wschód, co pozwala na gromadzenie ciepła w ciągu dnia, zanim zostanie ono uwolnione wieczorem, utrzymując zużycie
energii na niskim poziomie, ponieważ w pełni wykorzystują światło słoneczne.
Ponadto większość naszych nieruchomości
posiada zachodni taras tylny z widokiem na sypialnie, gdzie można podziwiać najpiękniejsze zachody słońca na Costa del
Sol.

Ten kompleks to nie tylko domy - ten kompleks mieszkalny został starannie zaprojektowany, aby zaoferować Ci o
wiele więcej: ogrody krajobrazowe, siłownię, saunę, łaźnię parową i wspaniały klub towarzyski. Ponadto, wszystkie domy
posiadają własne miejsce parkingowe i pomieszczenie do przechowywania, więc nie musisz się martwić o brak miejsca w
swoim domu.

Wszystkie cechy, projekty i materiały użyte do budowy Twojego kolejnego domu zostały dokładnie
przemyślane, aby zapewnić doskonałe wykończenie, zaprojektowane tak, aby służyło przez całe życie. A dzięki
architektonicznemu "stopniowemu" projektowi, domy wtapiają się w otoczenie, szanując naturę i pozwalając cieszyć się
widokami na Morze Śródziemne z każdego z nich.

Ciesz się wyjątkową lokalizacją na Costa del Sol i przywilejem
mieszkania w kompleksie mieszkalnym wyposażonym we wszystko, czego potrzebujesz. 
Weź orzeźwiającą kąpiel w
basenie z widokiem na Morze Śródziemne, ćwicz w naszej najnowocześniejszej siłowni wyposażonej we wszystko, czego
potrzebuje Twoje ciało, świętuj swoje rodzinne spotkania w klubie towarzyskim lub ciesz się zasłużoną chwilą relaksu w
saunie lub łaźni parowej.

Kompleks położony w Arroyo Enmedio, pomiędzy La Gaspara i Bahía Dorada, w gminie Estepona
(Malaga). W odległości 10 minutowego spaceru znajduje się plaża Arroyo Vaquero, idealna dla spokoju i relaksu, gdyż
nawet w szczycie sezonu letniego nie zapełnia się w więcej niż 70%. Ponadto, w okolicy znajdują się supermarkety, apteka,
szpital, klub golfowy...

Położona w południowej Hiszpanii Estepona ma najpiękniejszą starówkę na Costa del Sol, pełną
kolorowych doniczek, które ciągną się wzdłuż ulic, nadając jej urok wioski, mimo że jest miastem.

Estepona znajduje się
zaledwie 60 minut drogi od Malagi.
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